
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

※　放課後活動が「×」の日は、放課後（ＳＢ発車後）の学校施設（図書室等）はご利用になれません。

4 月 14 日 合計 14 日

学校朝会 ×

授業日数

週休日

週休日

プール安全祈願（２校時：中学部、３校時：下学年、４校時：上学年）　個人懇
談　お茶会（G９ ３・４校時）

○ ×
SB13:25
※4時間授業、弁当あり

個人懇談 ○ 部活動なし
SB13:25
※4時間授業、弁当あり

個人懇談　JOBA個別相談 ○
SB13:25
※4時間授業、弁当あり

個人懇談　JOBA個別相談　テロ避難訓練（２校時） ○ 部活動なし
SB13:25
※4時間授業、弁当あり

週休日　JOBA個別相談

児童生徒朝会（前期児童生徒会役員任命式）　JOBA進学説明会（５校時）
JOBA個別相談

○

授業参観　懇談会　PTA総会 ○ 部活動なし SB14:10（一便）

週休日

○ 部活動 SB②17:00

立会演説会①（６・７校時） ○ 委員会１

身体測定・視力検査（～２０日） ×

CRTテスト ○

週休日

週休日

内科検診（２校時～）　心電図（G１・７ ２校時～） ○ ×

バス集会①（１３：０５～）　バス視察会（コース担当職員） × 部活動なし SB14:45（一便）

春季休業日（年度始休業）

着任式　ナマステの会　始業式　入学式 × 部活動なし SB12:15（一便）
※弁当なし

春季休業日（年度始休業）

職員出勤日（年度始休業）　編/転入学者説明会（１４：００～）　校舎見学会（１
５:００～）

春季休業日（年度始休業）

春季休業日（年度始休業）

春季休業日（年度始休業）

春季休業日（年度始休業）

春季休業日（年度始休業）

春季休業日（年度始休業）

４月 行事予定表
ニューデリー日本人学校

行事・活動 放課後 委・ク・部 連絡事項

春季休業日（年度始休業）

平成３０年度


